

Årsredovisning

för

Nygatan 20 AB

556662-1982

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nygatan 20 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-12-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping 2024-12-02



Ulrika Jonsson

Styrelsen för Nygatan 20 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisör- och solarieverksamhet under namnet Brännpunkt och Haircrew. Nettoomsättningen har minskat och det beror främst på negativ påverkan som pandemin haft på verksamheten.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 091	6 332	7 310	7 414	8 231
Resultat efter finansiella poster	-20	-29	-95	-351	361
Soliditet (%)	8	10	14	14	30

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	17 147	-28 605	108 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-28 605	28 605	0
Årets resultat				-20 335	-20 335
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-11 458	-20 335	88 207

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-11 458
årets förlust	-20 335
	-31 793
behandlas så att i ny räkning överföres	-31 793
	-31 793

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 090 699	6 331 566
Övriga rörelseintäkter		132 930	46 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 223 629	6 378 257
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-597 731	-649 120
Övriga externa kostnader		-1 321 908	-1 224 824
Personalkostnader	2	-4 197 792	-4 567 499
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 507	-32 923
Summa rörelsekostnader		-6 129 937	-6 474 366
Rörelseresultat		93 692	-96 109
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 786	127 248
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 496	1 829
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130 308	-61 574
Summa finansiella poster		-114 026	67 503
Resultat efter finansiella poster		-20 335	-28 605
Resultat före skatt		-20 335	-28 605
Årets resultat		-20 335	-28 605

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

12 507

Summa materiella anläggningstillgångar

0

12 507

Summa anläggningstillgångar

0

12 507

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

272 452

296 170

Summa varulager

272 452

296 170

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 532

10 840

Övriga fordringar

145 450

145 414

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

76 522

140 666

Summa kortfristiga fordringar

238 504

296 920

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

148 183

151 871

Summa kortfristiga placeringar

148 183

151 871

Kassa och bank

Kassa och bank

404 062

337 876

Summa kassa och bank

404 062

337 876

Summa omsättningstillgångar

1 063 202

1 082 837

SUMMA TILLGÅNGAR

1 063 202

1 095 344

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-11 458	17 147
Årets resultat	-20 335	-28 605
Summa fritt eget kapital	-31 793	-11 458
Summa eget kapital	88 207	108 542

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	316 576	326 268
Övriga skulder	465 625	518 886
Skatteskulder	22 703	23 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	170 091	117 906
Summa kortfristiga skulder	974 994	986 803

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 063 202

1 095 344

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2024120305966

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	271 498	271 498
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	271 498	271 498
Ingående avskrivningar	-258 991	-226 068
Årets avskrivningar	-12 507	-32 923
Utgående ackumulerade avskrivningar	-271 498	-258 991
Utgående redovisat värde	0	12 507

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	200 000	0
	200 000	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2020, 2021 och 2022 har Covid-19 pandemin påverkat stora delar av samhället. Det kan noteras att det har påverkat företagets utveckling och omsättning. Bolaget har bytt lokaler i slutet av räkenskapsåret och har numera lokalen i gatuplan.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Linköping 2024-11-07



Ulrika Jonsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-02



Anna-Karin Schön
Godkänd revisor
